
bulletin2023/2024

MFK Karviná 
SK Dynamo České Budějovice
25. 5. 24 18:00 N5

#zpatkyvlize



2

77

dominik holec
28. 7. 1994

brankář



3
2023/2024 

N 5. kolo
25. 5.
2024

losovačka#zpatkyvlize

bertyčky 30x

sektor D5

řada 7
sedadlo 16

dres mfk
sektor D2

řada 7
sedadlo 25

5 vylosovaných permanentkářů

N5

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do středy 29. května 2024 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

radegast
sektor D3

řada 4
sedadlo 15

radegast
sektor A3

řada 3
sedadlo 15

fancy fries
sektor C4

řada 2
sedadlo 30

77

dominik holec
28. 7. 1994

brankář



4

mFK KARVINÁ
SK Dynamo Č. BuDějovice

Městský stadion, karviná-ráj

25. 5.  
18:00

BOHEMIANS PRAHA 1905
FK PARDUBICE 25. 5. 18:00

FK JABLONEC 
FC zLíN 25. 5. 18:00

FC HRADEC KRáLOvé 
FK TEPLICE 25. 5. 18:00

AC SPARTA PRAHA
FC VIKTORIA PLZEŇ 26. 5. 16:00

SK SLAvIA PRAHA
FK MLADá BOLESLAv 26. 5. 16:00

FC BANíK OSTRAvA
1.FC SLOváCKO 26. 5. 16:00

fK parDuBice
mFK KARVINÁ

CFiG arena

4:0
(2:0)

FK MLADá BOLESLAv
AC SPARTA PRAHA 0:5

1.FC SLOváCKO
SK SLAvIA PRAHA 1:2

FC VIKTORIA PLZEŇ
FC BANíK OSTRAvA 1:1

FK TEPLICE
FC HRADEC KRáLOvé 0:1

SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE
FK JABLONEC 2:2

FC zLíN
BOHEMIANS PRAHA 1905 1:2

n
 5

. k
ol

o

n
 4

. k
ol

o

# tým Z V R P SKóre Rg BoDy

1 34 27 5 2 81:29 +52 86

2 34 25 7 2 72:24 +48 82

3 34 21 6 7 75:39 +36 69

4 34 13 8 13 51:55 -4 47

5 34 13 7 14 50:48 +2 46

6 34 12 8 14 45:50 -5 44

# tým Z V R P SKóre Rg BoDy

1 34 9 12 13 34:47 -13 39

2 34 8 14 12 44:50 -6 38

3 34 10 7 17 38:47 -9 37

4 34 7 8 19 37:62 -25 29

5 34 7 8 19 41:69 -28 29

6 34 5 12 17 40:68 -28 27



5
2023/2024 

N 5. kolo
25. 5.
2024

FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

VYDRA

BLAHÚT

KUŠEJ

LUDHA

DOSTÁL

HELLEBRAND

KROBOT

PLZ

FCS

MBL

TEP

FCZ

CEB

PCE

FCB

SLA

ACS

HKR

BOH

FKJ

KAR

63 %

37 %

29 %

33 %

25 %

80 %

83 %

50 %

52 %

100 %

31 %

71 %

41 %

14 %

BUCHTA

HOLEŠ

KUCHTA

KOUBEK

PREKOP

ŠTĚPÁNEK

RASPOPOVIĆ

1:1
1:2
0:5
0:1
1:2
2:2
4:0

HRÁČI UTKÁNÍ 4. KOLA FINÁLE Výherci s procenty hlasů 
mezi ostatními hráči svého klubu.



6

patrik čavoš
„OD FANOUŠKŮ CÍTÍM NEJVĚTŠÍ 
PODPORU OD ZAČÁTKU SEZÓNY“

Záložník Patrik Čavoš, který do Karviné 
přišel v létě právě z Českých Budějovic, 
hovoří o zlepšení Dynama, případné baráži, 
o svých špatných tipérských schopnostech, 
a především fanoušcích… 

Chtěl tomu osud, že v posledním zápase, 
ve kterém oba kluby hrají o účast  
v baráži, narazíme zrovna na Dynamo, 
kde jsi dlouhá léta působil?
Těším se (úsměv). Už jednou nám to proti 
nim vyšlo, tak snad to zvládneme i podruhé 
a zahrajeme si baráž. 

čekal jsi po odchodu z jihočeského klubu, 
že Dynamo bude hrát o holou záchranu?
Budějovicím jsem to nepřál – stejně 
jako nám. Ale bohužel stalo se. Vnímám,  
že Dynamo je silnější venku než doma. 
Proto jsem rád, že se nám v posledním 
kole základní části podařilo vyhrát ve Zlíně  
a obsadit čtrnáctou příčku, kterou jsme 
si zajistili (při rovnosti bodů) umístění nad 
nimi. 

Jak bys charakterizoval soupeře?
Kluci jsou na tom velice dobře kombinačně. 
Hlavně doma jsou nepříjemní a zlepšili se 
v taktických věcech po příchodu trenérů 
Lercha a Kladrubského. Zkrátka už nehrají 

na takové riziko. To je na začátku sezóny 
stálo body. Progres je zřejmý. Ale i tak jsem 
na sto procent přesvědčený, že je pro nás 
velkou výhodou, že hrajeme doma.

Jak tipuješ, že to celé dopadne  
v posledním nadstavbovém kole?
To po mně nechtějte, já jsem hodně špatný 
tipér (smích). Aktuálně s klukama v kabině 
tipujeme hokejové mistrovství světa a jsem 
jeden z nejhorších tipérů. Proto se radši  
do žádného tipování nechci pouštět.

Je právě hokej tou věcí, u které se trochu 
uvolní atmosféra a aspoň na chvíli 
přijdete ve finální fázi sezóny na jiné 
myšlenky?
Jo, přesně. Probíhající světový šampionát 
sledujeme opravdu hodně, máme tady fakt 
hodně hokejových expertů (úsměv). Kluci 
tomu rozumí, pravidelně sledují i extraligu 
nebo NHL. I díky tomu se o hokej zajímám 
o trochu víc než doposud. 



7
2023/2024 

N 5. kolo
25. 5.
2024

komu fandíš a přeješ titul?
Odmala každou olympiádu i mistrovství 
fandím Kanadě. 

Ještě zpátky k fotbalu – na Bohemians  
ve třetím kole nadstavbové části jsi 
pečetil vítězství svým druhým gólem 
v sezóně. Chybí ti gól k dorovnání 
kariérního maxima…
…to je hezké. Ale já na čísla moc nekoukám. 
A hlavně si myslím, že dnes to vůbec nebude 
o tom, kdo konkrétně ten gól vstřelí. Je to 
úplně jedno! Samozřejmě góly a asistence 
jsou pro kariéru hráčů důležité, ale teď to 
půjde stranou. Musíme na hřišti nechat 
úplně všechno a odčinit nezdar z Pardubic.

Je pravda, že fanoušci byli poměrně 
kritičtí a naštvaní.
To je jasné. Však cítím, že od nich 
momentálně máme největší podporu  
od začátku sezóny. Poslední zápasy nám 
vycházely, povětšinou jsme bodovali. Až teď 
nám to hrubě nevyšlo, byl to výbuch. Jsem 
přesvědčený, že si fandové zaslouží vítězný 
pokřik a nějaký chorál po vstřeleném gólu. 
Pevně věřím, že se všichni spolu budeme 
radovat dnes i v baráži. Klub, město  
i fanoušci si nejvyšší soutěž zaslouží. 

když trochu předběhneme dobu - přál 
by sis do přípradné baráže vyškov, nebo 
táborsko?
Upřímně? Je mi to jedno, hlavně ať se do 
té baráže dostaneme. Ale Vyškov je blíž  
a nikdy jsem proti němu nehrál (úsměv).  
V Táborsku mám kamarády a nechtěl bych 
proti nim hrát. A přece jen derby Budějovice 
proti Táborsku by bylo pro Jihočeský kraj 
pěkné, ne?

R
o

Z
h

o
V

o
R



8

Nabízíme:

Více informací:

Mzdu po zapracování 33 000 Kč
Jednosměnný provoz
Nástupní bonus 10 000 Kč
Další zajímavé benefity

začíná kariérou 
v 
začíná kariérou 
v 

Elektromechanik
Hledáme nové 
zaměstnance na pozici:

(muž/žena)

SVETLABUDOUCNOST.CZ

Objev práci v regionu



živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40

Nabízíme:

Více informací:

Mzdu po zapracování 33 000 Kč
Jednosměnný provoz
Nástupní bonus 10 000 Kč
Další zajímavé benefity

začíná kariérou 
v 
začíná kariérou 
v 

Elektromechanik
Hledáme nové 
zaměstnance na pozici:

(muž/žena)

SVETLABUDOUCNOST.CZ

Objev práci v regionu



10

Sezóna 2023/2024 pokračuje v herním formátu s nadstavbovou částí. Po základní 
části, která čítala 30 kol, jsou  kluby rozděleny do tří skupin, kde bojují o titul, o umístění  
a záchranu ve FORTUNA:LIZE. Velké vyvrcholení ligy právě začíná!

Hraje se systémem každý s každým jednokolově. 
Kluby umístěné v tabulce základní části na 1. – 
3. místě hrají tři utkání na domácím stadionu, 
kluby umístěné v tabulce základní části na 4. – 
6. místě hrají dvě utkání na domácím stadionu. 
Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů 
v základní části.

1. kolo:  3 - 5, 2 - 4, 6 - 1
2. kolo: 4 - 5, 3 - 6, 1 - 2
3. kolo:  5 - 6, 1 - 4, 2 - 3
4. kolo:  5 - 1, 6 - 2, 3 - 4
5. kolo:  2 - 5, 1 - 3, 4 – 6

Skupina o Evropu:
Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání – 
klub umístěný v tabulce základní části na 7. místě 
proti klubu umístěnému v tabulce základní části 
na 10. místě a klub umístěný v tabulce základní 

části na 8. místě proti klubu umístěnému  
v tabulce základní části na 9. místě (semifinále). 
První utkání se hrají na stadionu klubu, který 
se v tabulce základní části umístil níže. Vítězná 
družstva ze semifinálových „dvojutkání“ 
postupují do finále. Vítězné družstvo „finálového 
dvojutkání“ se následně utká proti čtvrtému 
nebo pátému týmu skupiny „o titul.“ O celku,  
jež si zajistí účast v předkole Evropské 
konferenční ligy, rozhodne jeden zápas na půdě 
týmu ze skupiny o titul.

Hraje se systémem každý s každým jednokolově. 
Kluby umístěné v tabulce základní části na 11. – 
13. místě hrají tři utkání na domácím stadionu, 
kluby umístěné v tabulce základní části na 14. – 
16. místě hrají dvě utkání na domácím stadionu. 
Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů 
v základní části.

1. kolo: 13 - 15, 12 - 14, 16 - 11
2. kolo: 14 - 15, 13 - 16, 11 - 12
3. kolo: 15 - 16, 11 - 14, 12 - 13
4. kolo: 15 - 11, 16 - 12, 13 - 14
5. kolo: 12 - 15, 11 - 13, 14 – 16



11
2023/2024 

N 5. kolo
25. 5.
2024

kvalifikační „dvojutkání“ baráže o účast  
ve FortUNa:LiZE

1. utkání: 
3. tým F:NL – 14. tým F:L skupiny o záchranu;
15. tým F:L skupiny o záchranu – 2. tým F:NL

2. utkání:
14. tým F:L skupiny o záchranu – 3. tým F:NL;
2. tým F:NL – 15. tým F:L skupiny o záchranu

tabulky v nadstavbové části se počítají  
od nuly?
Ne, ve skupině o titul i ve skupině o záchranu  
se pokračuje s tabulkami ze základní části  
a všechny týmy vstupují do dalších bojů  
s bodovým ziskem, kterého dosáhly během 
prvních třiceti kol. Pokud tedy například tým  
X získal v základní části 60 bodů, do nadstavbové 
části vstupuje s tímto počtem bodů a další body 
během nadstavby se mu k tomu přičítají.

Co rozhoduje o pořadí v případě rovnosti bodů?
V tomto případě se upřednostňují výkony  
a bilance v dlouhodobé základní části soutěže. 
Pokud budou mít dva nebo více týmů po dohrání 
Skupiny o titul nebo skupiny o záchranu stejný 
počet bodů, tak konečné pořadí mezi nimi určí 
pozice, které měly týmy po základní části,  
a to včetně posuzování jejich vzájemných zápasů 
či skóre během základní části.

pravidla pro určení pořadí ve skupinách o titul 
a o záchranu (konečného pořadí) v případě 
shodného počtu bodů více družstev po odehrání 
základní i nadstavbové části:

1. Vyšší počet bodů získaný v základní části

2. Vyšší počet bodů získaný ve vzájemných 

 utkáních v základní části

3. Brankový rozdíl ze vzájemných utkání 

 v základní části

4. Vyšší počet vstřelených branek 

 ve vzájemných utkáních v základní části

5. Vyšší brankový rozdíl ze všech utkání 

 v celé soutěži (včetně nadstavbové části)

6. Vyšší počet vstřelených branek v celé soutěži 

 (včetně nadstavbové části)

7. Vyšší umístění v soutěži Fair – play

8. Los



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 05. 14. 06. 2024hory
smažák

pivo
mobil

přírodní tráva
ios

vánoce
pes

vana
Netflix

jiří ciupa
brankář

31



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

27. 05. 14. 06. 2024



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem

KluBový Bulletin mfK KarvinÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji |  

Četnost vydání: 16–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj |  
Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: PULARY GROUP |  

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: TiskárnaSchenk s. r. o. 

kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

kšiltovka 
snap

250 Kč

odznáček

90 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko

320 Kč

dresy 23/24

990 Kč

bonboniéra

140 Kč
hrnek

160 Kč

sportovní 
láhev

180 Kč



karvina_A5_NEW.indd   1 8/30/2023   2:11:11 PM



16

BÉčkU SE NEDaŘÍ! v NEDĚLi 
HoStÍ DoMa Start BrNo
Rezervní tým prohrál tři utkání v řadě – v Rosicích (1:3), doma s rezervou Zlína (0:1) a v Hlučíně 
(1:2). Po uzávěrce vydání hrál vložené kolo v Uherském Brodě a zítra přivítá na Kovoně 
brněnský Start.

Kromě aktuální negativní série řeší trenér 
Čestmír Kročil i zraněné hráče. V Hlučíně mu 
vypadli dva – Martin Zedníček a Mustapha 
Ojora. Navíc se potýká i s absencí kreativního 
záložníka. „ten nám chybí. aktuálně tvořivého 
kreativního záložníka postrádáme,“ posteskl si.

Karvinští však doslova odevzdali body doma 
zlínskému béčku. Přes řadu jasných šancí 
prohráli 0:1. „přestože jsme byli herně lepší než 
soupeř, zradila nás koncovka,“ řekl Kročil. Před 
středečním vloženým kolem figurovala karvinská 
rezerva na sedmém místě našlapané tabulky  
s 46 body. Jen o bod víc mělo třetí Znojmo. 

Jak už bylo zmíněno, ve středu bylo na programu 
vložené 34. kolo a zítra se hraje znovu –  
na Kovonu dorazí Start Brno. Výkop utkání  
je v tradičních čtvrt na jedenáct.

B
-tý

m
 / m

Sfl

fc HluČín
mfK KarvinÁ B

2:1
(1:1)

BRANKY 45. Moučka, 67. Kania - 42. Molitorisz

SESTAVA 
KARVINé

Ulihanets - Zedníček (46. Byrtus), Trček, Kauan 
Carneiro, Bielan - Zdunek, Jurga - Brzóska (87. 
Vodilka), Papalele, Ojora (23. Molitorisz) - Vinicius.

mfK KarvinÁ B
fc Zlín B

0:1
(0:1)

BRANKA 21. Ndiaye

SESTAVA 
KARVINé

Schovanec - Zedníček, Trček, Kauan Carneiro, 
Bielan (64. Vodilka) - Motyčka (61. Jurga), Žák (46. 
Zdunek) - Brzóska (80. Zahorii), Papalele, Ojora - 
Adeleke (46. Byrtus).

2023/2024 
N 5. kolo

25. 5.
2024



17msFl
jaro 2024

Kolo termín DomÁcí hosté SKóre

18 NE 10. 3. 10:15 MFK KARVINá „B“ fc BANíK  
OSTrAVA „B“ 1:0

19 SO 16. 3. 10:15 fK TřINec MFK KARVINá „B“ 2:1

20 NE 24. 3. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. BfK frýDLANT  
NAD OSTrAVIcí 2:1

21 SO 30. 3. 15:30 fK frýDeK
-MíSTeK MFK KARVINá „B“ 1:2

22 NE 7. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ fK HODONíN 4:4

23 Pá 12. 4. 16:30 MFK KARVINá „B“ fc ZLíNSKO 0:1

24 Ne 21. 4. 10:15 SK UNIčOV MFK KARVINá „B“ 2:1

25 NE 28. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. fc 
SLOVácKO „B“ 1:2

33 ST 1. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. Sc ZNOJMO fK 5:1

26 SO 4. 5. 16:30 fc SLOVAN  
rOSIce MFK KARVINá „B“ 3:1

27 NE 12. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ fc ZLíN „B“ 0:1

28 Pá 17. 5. 18:00 fc HLUčíN MFK KARVINá „B“ 2:1

34 ST 22. 5. 17:30 čSK UHerSKý 
BrOD MFK KARVINá „B“

29 NE 26. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ TJ STArT BrNO

30 SO 1. 6. 10:15 TJ TATrAN  
BOHUNIce MFK KARVINá „B“

31 NE 9. 6. 10:15 MFK KARVINá „B“ SK HrANIce

32 Pá 14. 6. 17:00 fK BLANSKO MFK KARVINá „B“

B
-tý

m
 / m

Sfl



18

Chceš se stát
   fotbalistou 

/fotbalistkou?

úterý 4. 6. od 16.00

Sraz 15:45 u hlavního vchodu

Nábor je určen pro chlapce (ročníky 2015 a mladší) 

a dívky (ročníky 2012 a mladší)

 Městský stadion Karviná – Ráj

#
m

fk
ka

rv
in

am
la

de
z



19

Chceš se stát
   fotbalistou 

/fotbalistkou?

úterý 4. 6. od 16.00

Sraz 15:45 u hlavního vchodu

Nábor je určen pro chlapce (ročníky 2015 a mladší) 

a dívky (ročníky 2012 a mladší)

 Městský stadion Karviná – Ráj

#
m

fk
ka

rv
in

am
la

de
z



20

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři



21
2023/2024 

N 5. kolo
25. 5.
2024

generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři

Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

Sledování vyvrcholení sezóny si můžete zpříjemnit 
otevíráním balíčků nové, v pořadí druhé kolekce fotbalových 
kartiček ze sezóny 2023/24. Sběratelé se mohou opět těšit 

na výjimečné kartičky s kousky hraných dresů. Vzácnou novinkou 
jsou karty Showcase, které obsahují i další části výstroje 

hned tří spoluhráčů na jedné kartě. Součástí kolekce 
jsou kartičky s podpisem přes 200 fotbalistů.

VYCHÁZÍ NOVÁ SÉRIE 
KARTIČEK FORTUNA:LIGY!

2023/24  SÉRIE 2

SPORTZOO



22

pLaNEo CUp U13: MatoUš MaZUrEk 
NEJLEpšÍM BraNkÁŘEM

Finálový turnaj čtyřiadvaceti celků mají za sebou mladší žáci U13. Konečné 23. místo 
nelze hodnotit úspěšně, ovšem individuální ocenění pro nejlepšího gólmana turnaje  
se počítá!

Turnaj se uskutečnil poslední dubnový víkend 
na stadionu FC Kuřim. V základní skupině si 
Karvinští připsali tři remízy a dvě porážky.  
Tři získané body stačily na páté místo a postup 
do Bronzové skupiny. Tam druhý den jednou 
zvítězili, jednou remizovali a čtyřikrát prohráli!

Vůbec poprvé se hráč MFK dočkal individuálního 
ocenění – Matouš Mazurek byl vyhlášen 
nejlepším brankářem tohoto prestižního 
turnaje! „přestože se nám výsledkově 
moc nedařilo, byl finálový turnaj pro kluky 
skvělou závěrečnou zkušeností! Dostat se 
už na samotné finále přes dvě kvalifikace, 
kde jsme museli přejít přes kvalitními týmy  
z našeho okolí, nebylo snadné. Dokumentuje  

to fakt, kolik kvalitních týmů v kuřimi chybělo. 
ve většině zápasů jsme byli vyrovnaným (nebo 
lepším) soupeřem, ale chyběl nám větší klid  
a kvalita ve finální fázi. pro kluky je to ale určitě 
povzbuzení do další práce a sami mají jasno  
v tom, na čem do budoucna zapracovat,“ 
prohlásil trenér Jakub Cisovský.

Z jeho úst také nesměla chybět poděkování. 
„klubu děkujeme za vytvořené celoroční 
podmínky, ve kterých můžeme pracovat, 
zlepšovat se a poměřovat díky tomu své kvality 
s nejlepšími týmy v čr nebo i v zahraničí. velké 
díky patří také rodičům za pomoc při organizaci 
a podporu během celé sezóny. Bez nich by to 
také nešlo,“ dodal závěrem Cisovský.

Vítězem turnaje se stala pražská Sparta před 
Českými Budějovicemi a Pardubicemi.

VÝSLEDKY:
Základní skupina: 
MFK - Ústí nad Labem 1:1
MFK - Meteor Praha 0:3
MFK - Vyškov 0:0
MFK - Jablonec 0:4
MFK - Kroměříž 0:0

Bronzová skupina: 
MFK - Mladá Boleslav 0:4
MFK - Kuřim 1:1
MFK - Písek 0:1 
MFK - Náchod 0:2
MFK - Tempo Praha 3:1
MFK - Vysočina Jihlava 0:1



23
2023/2024 

N 5. kolo
25. 5.
2024

* platí do 4. 6. 2024



24

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

2023/2024

Kolo termín DomÁcí hosté SKóre

N1 SO 4. 5. 15:00 fK JABLONec MFK KARVINá 3:2

N2 NE 12. 5. 18:00 MFK KARVINá fc ZLíN 2:2

N3 čT 16. 5. 17:00 BOHeMIANS 
PrAHA 1905 MFK KARVINá 1:3

N4 Ne 19. 5. 17:00 fK PArDUBIce MFK KARVINá 4:0

N5 SO 25. 5. 18:00 MFK KARVINá SK DYNAMO 
č. BUDĚJOVIce

Z
Á

PA
so

V
ý

 P
R

o
g

R
A

m

Kolo DomÁcí hosté SKóre

1   
4:1

2  3:1

3 1:2

4 2:1

5 1:1

6 3:1

7 5:1

8 0:1

9 2:0

10 5:2

11 1:0

12 1:0

13 0:1

14 1:3

15 1:0

Kolo DomÁcí hosté SKóre

16 0:2

17 2:2

18 0:3

19 0:0

20
  

0:3

21 0:3

22 2:2

23 1:3

24 1:0

25 2:1

26 2:1

27 0:0

28 2:2

29 1:1

30 0:1

  

PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!



… kdyz fotbal pomáhá
více info najdete na

www.zelenyzivot.org

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ
hráč FC Zlín



návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.

… kdyz fotbal pomáhá
více info najdete na

www.zelenyzivot.org

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

Antonín Fantiš
patron NFZŽ
hráč FC Zlín



m
FK

 K
A

R
V

IN
Á

HLAVNí TreNér LUBOMíR VLK

ASISTeNTI TreNérA MAREK BIELAN, RADIM GRUSSMANN

TreNér BrANKářů DAVID HAMPEL 

TreNér úTOčNíKů MIcHAL PAPADOPULOS

KONDIčNí TreNér JURAJ KUBIŠTA 

VeDOUcí MUžSTVA STANISLAV HRUŠKA

fYZIOTerAPeUTI VíT cíSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LéKAřI
ZDENěK VOJKůVKA ,  
MARIAN LASOTA

MASéřI
DAVID LEDVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYc

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří cIUPA 7. 5. 1998

77 B DOMINIK HOLEc 28. 7. 1994

11 O ANDRIJA RAžNATOVIć 24. 12. 2000

16 O MOMČILO RASPOPOVIć 18. 3. 1994

18 O JIří BEDERKA 18. 2. 1995

21 O DOUGLAS BERGqVIST 29. 3. 1993

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIří FLEIŠMAN 2. 10. 1984

33 O KAUAN cARNEIRO 16. 10. 2004

37 O DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

3 Z EMMANUEL AYAOSI 28. 10. 2004

4 Z ABOUBAcAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVáN 26. 3. 1997

9 Z PAVEL KAČOR 12. 9. 2006

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z DOMINIK žáK 30. 4. 2000

17 Z MARTIN REGáLI 12. 10. 1993

23 Z LUKáŠ BUDíNSKÝ 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

15 Ú MARTIN DOLEžAL 3. 5. 1990

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

20 Ú KAHUAN VINIcIUS 15. 3. 2004

26 Ú LUcKY EZEH 23. 1. 2004

SK
 D

y
n

a
m

o
 Č

eS
K

é 
B

u
D

ěj
o

v
ic

e 1 B DáVID ŠíPOŠ 14.8.1998

29 B cOLIN ANDREw 25.2.2004

30 B MARTIN JANáČEK 22.9.2000

2 O LUKáŠ HAVEL 6.6.1996

3 O MARTIN KRáLIK 3.4.1995

4 O UROŠ LAZIć 15.3.2003

15 O ONDřEJ ČOUDEK 25.10.2004

22 O MARTIN SLADKÝ 1.3.1992

23 O MATEJ MADLEňáK 7.2.1999

25 O MATOUŠ NIKL 2.2.2002

26 O FLORENT POULOLO 2.1.1997

27 O VINcENT TRUMMER 18.5.2000

5 Z ALEN DEJANOVIć 19.1.2000

5 Z PETR ZíKA 1.7.2006

6 Z TOMáŠ HáK 18.10.2003

9 Z JIří SKALáK 12.3.1992

10 Z JAN SUcHAN 18.1.1996

12 Z VIKTOR SLIAcKY 10.6.2003

14 Z SAMUEL ŠIGUT 31.10.2002

16 Z MARcEL ČERMáK 25.11.1998

17 Z SEBASTIEN BöHM 9.8.2000

18 Z PATRIK HELLEBRAND 16.5.1999

19 Z wALE MUSA ALLI 31.12.2000

20 Z ROBIN POLANSKÝ 21.5.2002

20 Z MIcHAL HUBíNEK 10.11.1994

7 Ú MARTIN PRáŠEK 6.9.2003

11 Ú PATRIK BRANDNER 4.1.1994

13 Ú ZDENěK ONDRáŠEK 22.12.1988

17 Ú TOMáŠ ZAJíc 12.8.1996

21 Ú JAKOB TRANZISKA 25.6.2001

HLAVNí TreNér JIří LERcH

ASISTeNT TreNérA JIří KLADRUBSKÝ 

TreNér BrANKářů ZDENěK KřížEK 

KONDIčNí TreNér JAKUB ŠINDELář 

VeDOUcí MUžSTVA IVO TáBORSKÝ 

fYZIOTerAPeUT PAVEL JůN 

LéKAřI
MARTIN HELD, 
MARTIN ScHEIcHL 

MASéřI
DANIEL cETTL, 
DAVID TOMáŠEK

KUSTOD RADOMIL PROcHáZKA ML.


